Assurons
un monde
plus ouvert

assurances

Nombre d'actions composant le capital

686 618 477

Nombre d'actions disposant du droit de vote

686 244 403

Nombre total de voix

1113779 962

En AGO En AGE
Nombre de titulaires 2 606 2611
Nombre de titres 631612 228 631 614 106

Nombre de voix
Quorum

1058 342472

92,04%

1058 346 228

92,04%

CNP ASSURANCES
Assemblée Générale Mixte du vendredi 22 avril 2022

Résultat du vote des résolutions

Voix valablement exprimées

Présents & Représentés

Résolution Voix non % du Voix Exclues Etat
exprimées i . Capital Adoption
Pour % Contre % Titres Voix

Qggéﬁf’:rt‘fgodﬁ comptes sociaux de l'exercice clos le 31 | 4 57 630 204 | 99,999% 12028 | 0,001% 700220 | 631612 228 | 1 058 342 472 91,99% 0| Adoptée

éﬁ’%re?f:é']%’r‘edzengmptes consolidés de l'exercice clos le | 4 50 556 710 | 99,999% 13733 | 0,001% 72029 | 631612228 | 1058 342 472 91,99% 0| Adoptée

Qggfztt'g;‘a‘t’i‘;rze;:‘Z?\tig:r:g;‘erc'ce clos le 31 décembre | 4 55 166 505 | 99,989% 120234 | 0,011% 55733 | 631612228 | 1058 342 472 91,99% 0| Adoptée

Approbation d’engagements d’indemnisation au profit des

administrateurs de CNP Assurances mandataires sociaux | 1 057 783 865 | 99,954% 486 950 | 0,046% 71657 | 631612228 | 1058 342 472 91,99% 0| Adoptée

dans les sociétés brésiliennes du Groupe

Approbation de la convention de cession de L’Age d’Or

Expansion (filiale de CNP Assurances) & La Poste Silver 44936 558 | 96,944% | 1416553 | 3,056% 60478 | 631612228 | 46 413 589 91,99% | 1011928883 | Adoptée

(filiale de La Poste)




Résolution

Voix valablement exprimées

Pour

%

Contre

%

Voix non
exprimées

Présents & Représentés

Titres

Voix

% du
Capital

Voix Exclues

Etat
Adoption

Approbation des pactes d’actionnaires avec la Caisse des
Dépéts dans le cadre de leur prise de participation au
capital social d’'une nouvelle société a créer par SUEZ (le
« Nouveau Suez »).

45 090 091

97,296%

1253 283

2,704%

70 215

631612 228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

Approbation de la convention d’acquisition aupres
d'Allianz Vie et de Génération Vie de portefeuilles de
contrats distribués jusqu’en 2019 par le réseau du groupe
La Banque Postale

46 281 233

99,843%

72 874

0,157%

59 482

631612 228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

Approbation de conventions avec La Banque Postale
dans le cadre de I'acquisition auprés d'Allianz Vie et de
Geénération Vie de portefeuilles de contrats distribués
jusqu’en 2019 par le réseau du groupe La Banque
Postale

46 280 649

99,845%

71 860

0,155%

61080

631612 228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

Approbation d’avenants relatifs au partenariat avec La
Banque Postale et BPE sur I'activité assurance des
emprunteurs

46 281 142

99,845%

71921

0,155%

60 526

631612 228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

10

Approbation d’un avenant relatif au partenariat avec La
Banque Postale Prévoyance sur 'activité assurance des
emprunteurs

46 285 491

99,845%

71943

0,155%

56 155

631612228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

11

Approbation d’'un avenant a un pacte d’actionnaires avec
la Caisse des Dép6éts dans le cadre de la prise de
participation additionnelle dans GRTgaz

46 269 864

99,823%

82 257

0,177%

61468

631612 228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

12

Approbation de conventions relatives a I'acquisition d’'un
ensemble d'immeubles d’habitation résidentielle auprés
de CDC Habitat (filiale de la Caisse des Dép6éts)

46 278 908

99,836%

75814

0,164%

58 867

631612228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

13

Approbation d’'un avenant a un traité de réassurance
avec Arial CNP Assurances (ACA) dans la perspective du
transfert du contrat conclu avec EDF ’ACA a CNP
Assurances

1058 213 022

99,993%

69723

0,007%

59 727

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

14

Approbation d’'une convention de mandat de gestion et de
RTO avec Ostrum AM

46 268 062

99,844%

72 456

0,156%

73 071

631612 228

46 413 589

91,99%

1011 928 883

Adoptée

15

Autres conventions soumises aux articles L. 225-38 et
suivants du code de commerce

1058 198 604

99,993%

72 425

0,007%

71443

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

16

Approbation de la politique de rémunération de la
présidente du conseil d’administration

1057 143 178

99,932%

716 947

0,068%

482 347

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

17

Approbation de la politique de rémunération du directeur
général

1 056 559 806

99,837%

1721690

0,163%

60 976

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

Résultat des votes AG 2022

2/4




Résolution

Voix valablement exprimées

Pour

%

Contre

%

Voix non
exprimées

Présents & Représentés

Titres

Voix

% du
Capital

Voix Exclues

Etat
Adoption

18

Approbation de la politique de rémunération des
administrateurs

1056 371 178

99,858%

1498 438

0,142%

472 856

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

19

Approbation des rémunérations versées ou attribuées et
des éléments composant la rémunération des
mandataires sociaux au titre de I'exercice clos le 31
décembre 2021

1057 598 818

99,974%

277 914

0,026%

465 740

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

20

Approbation des éléments composant la rémunération et
les avantages de toute nature versés ou attribués au titre
de I'exercice clos le 31 décembre 2021 a Véronique
Weill, présidente du conseil d’administration

1 057 760 537

99,989%

112 194

0,011%

469 741

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

21

Approbation des éléments composant la rémunération et
les avantages de toute nature versés ou attribués au titre
de I'exercice clos le 31 décembre 2021 a Antoine
Lissowski, directeur général jusqu’au 16 avril 2021

1 056 931 669

99,911%

943 990

0,089%

466 813

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

22

Approbation des éléments composant la rémunération et
les avantages de toute nature versés ou attribués au titre
de I'exercice clos le 31 décembre 2021 a Stéphane
Dedeyan, directeur général depuis le 16 avril 2021

1 054 468 538

99,641%

3798 733

0,359%

75 201

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

23

Réévaluation de I'enveloppe annuelle de la rémunération
allouée au conseil d’administration

1054 339 294

99,862%

1459 725

0,138%

2543 453

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

24

Ratification de la cooptation de Jean-Francgois Lequoy en
qualité d’administrateur en remplacement de Jean-Yves
Forel

1041 464 736

98,423%

16 684 815

1,577%

192 921

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

25

Ratification de la cooptation d’Amélie Breitburd en qualité
d’administratrice en remplacement de Jean-Frangois
Lequoy

1 057 583 242

99,946%

567 109

0,054%

192 121

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

26

Renouvellement du mandat d’Amélie Breitburd en qualité
d’administratrice

1057 522 131

99,979%

225674

0,021%

594 667

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

27

Ratification de la cooptation de Bertrand Cousin en
qualité d’administrateur en remplacement de Tony Blanco

1041 383 638

98,415%

16 766 441

1,585%

192 393

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

28

Renouvellement du mandat de Bertrand Cousin en
qualité d’administrateur

1039 621 549

98,249%

18 529 474

1,751%

191 449

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

29

Renouvellement du mandat de Frangois Géronde en
qualité d’administrateur

1 039 620 388

98,249%

18 530 073

1,751%

192 011

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

30

Renouvellement du mandat de Philippe Heim en qualité
d’administrateur

1034 582 783

97,773%

23 569 679

2,227%

190 010

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

31

Renouvellement du mandat de Laurent Mignon en qualité
d’administrateur

1 033 430 500

97,663%

24 729 373

2,337%

182 599

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

Résultat des votes AG 2022

3/4




Résolution

Voix valablement exprimées

Pour

%

Contre

%

Voix non
exprimées

Présents & Représentés

Titres

Voix

% du
Capital

Voix Exclues

Etat
Adoption

32

Renouvellement du mandat de Philippe Wahl en qualité
d’administrateur

1030 749 617

97,409%

27 411 870

2,591%

180 985

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

33

Renouvellement du mandat de Mazars en qualité de
commissaire aux comptes titulaire

1049 913 538

99,211%

8 350 068

0,789%

78 866

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

34

Nomination de KPMG S.A. en qualité de commissaire aux
comptes titulaire

1058 171 945

99,990%

109 438

0,010%

61089

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

35

Autorisation donnée au conseil d’administration en vue de
permettre a CNP Assurances d’intervenir sur ses propres
actions, sauf en période d’offre publique

1 056 986 406

99,879%

1285 596

0,121%

70470

631612 228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

36

Renouvellement de la délégation de compétence
consentie au conseil d’administration, pour une durée de
26 mois, a 'effet de procéder a I'émission d’actions
ordinaires de CNP Assurances, dans la limite d’'un
plafond total de 137 324 000 € de valeur nominale, avec
maintien du droit préférentiel de souscription des
actionnaires

1057 896 327

99,964%

382 577

0,036%

67 324

631614 106

1058 346 228

91,99%

Adoptée

37

Renouvellement de la délégation de compétence
consentie au conseil d’administration, pour une durée de
26 mois, a l'effet de procéder a I'’émission d’obligations
super-subordonnées convertibles contingentes, avec
suppression du droit préférentiel de souscription, par voie
d’offre au public visée au 1° de l'article L. 411-2 du code
monétaire et financier, dans la limite de 10 % du capital
social

1 056 250 954

99,809%

2021 862

0,191%

73412

631614 106

1 058 346 228

91,99%

Adoptée

38

Renouvellement de la délégation de compétence
consentie au conseil d’administration, pour une durée de
26 mois, a l'effet de procéder a des augmentations de
capital réservées aux salariés adhérant a un Plan
d'Epargne d'Entreprise (PEE) et/ou & un Plan d’Epargne
de Groupe (PEG) dans la limite de 3 % du capital social,
avec suppression du droit préférentiel de souscription des
actionnaires

1 057 459 503

99,922%

828 491

0,078%

58 234

631614 106

1 058 346 228

91,99%

Adoptée

39

Pouvoirs pour formalités

1 058 269 802

99,998%

16 769

0,002%

55 901

631612228

1058 342 472

91,99%

Adoptée

Résultat des votes AG 2022

4/4




