

Nombre d'actions composant le capital	686 618 477
Nombre d'actions disposant du droit de vote	686 244 403
Nombre total de voix	1 113 779 962

	En AGO	En AGE
Nombre de titulaires	2 606	2 611
Nombre de titres	631 612 228	631 614 106
Nombre de voix	1 058 342 472	1 058 346 228
Quorum	92,04%	92,04%

CNP ASSURANCES Assemblée Générale Mixte du vendredi 22 avril 2022

Résultat du vote des résolutions

		Voix valablement exprimées					Présents & Représentés				
	Résolution	Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées	Titres	Voix	% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption
1	Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2021	1 057 630 224	99,999%	12 028	0,001%	700 220	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
2	Approbation des comptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2021	1 058 256 710	99,999%	13 733	0,001%	72 029	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
3	Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021 et fixation du dividende	1 058 166 505	99,989%	120 234	0,011%	55 733	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
4	Approbation d'engagements d'indemnisation au profit des administrateurs de CNP Assurances mandataires sociaux dans les sociétés brésiliennes du Groupe	1 057 783 865	99,954%	486 950	0,046%	71 657	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
5	Approbation de la convention de cession de L'Age d'Or Expansion (filiale de CNP Assurances) à La Poste Silver (filiale de La Poste)	44 936 558	96,944%	1 416 553	3,056%	60 478	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée

Résolution		Voix	valableme	ent exprimées			Présents &	Représentés	% du Capital		Etat Adoption
		Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées	Titres	Voix		Voix Exclues	
6	Approbation des pactes d'actionnaires avec la Caisse des Dépôts dans le cadre de leur prise de participation au capital social d'une nouvelle société à créer par SUEZ (le « Nouveau Suez »).	45 090 091	97,296%	1 253 283	2,704%	70 215	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
7	Approbation de la convention d'acquisition auprès d'Allianz Vie et de Génération Vie de portefeuilles de contrats distribués jusqu'en 2019 par le réseau du groupe La Banque Postale	46 281 233	99,843%	72 874	0,157%	59 482	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
8	Approbation de conventions avec La Banque Postale dans le cadre de l'acquisition auprès d'Allianz Vie et de Génération Vie de portefeuilles de contrats distribués jusqu'en 2019 par le réseau du groupe La Banque Postale	46 280 649	99,845%	71 860	0,155%	61 080	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
9	Approbation d'avenants relatifs au partenariat avec La Banque Postale et BPE sur l'activité assurance des emprunteurs	46 281 142	99,845%	71 921	0,155%	60 526	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
10	Approbation d'un avenant relatif au partenariat avec La Banque Postale Prévoyance sur l'activité assurance des emprunteurs	46 285 491	99,845%	71 943	0,155%	56 155	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
11	Approbation d'un avenant à un pacte d'actionnaires avec la Caisse des Dépôts dans le cadre de la prise de participation additionnelle dans GRTgaz	46 269 864	99,823%	82 257	0,177%	61 468	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
12	Approbation de conventions relatives à l'acquisition d'un ensemble d'immeubles d'habitation résidentielle auprès de CDC Habitat (filiale de la Caisse des Dépôts)	46 278 908	99,836%	75 814	0,164%	58 867	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
13	Approbation d'un avenant à un traité de réassurance avec Arial CNP Assurances (ACA) dans la perspective du transfert du contrat conclu avec EDF d'ACA à CNP Assurances	1 058 213 022	99,993%	69 723	0,007%	59 727	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
14	Approbation d'une convention de mandat de gestion et de RTO avec Ostrum AM	46 268 062	99,844%	72 456	0,156%	73 071	631 612 228	46 413 589	91,99%	1 011 928 883	Adoptée
15	Autres conventions soumises aux articles L. 225-38 et suivants du code de commerce	1 058 198 604	99,993%	72 425	0,007%	71 443	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
16	Approbation de la politique de rémunération de la présidente du conseil d'administration	1 057 143 178	99,932%	716 947	0,068%	482 347	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
17	Approbation de la politique de rémunération du directeur général	1 056 559 806	99,837%	1 721 690	0,163%	60 976	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée

		Voix	valableme	nt exprimées			Présents &	Représentés			
Résolution		Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées	Titres	Voix	% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption
18	Approbation de la politique de rémunération des administrateurs	1 056 371 178	99,858%	1 498 438	0,142%	472 856	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
19	Approbation des rémunérations versées ou attribuées et des éléments composant la rémunération des mandataires sociaux au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021	1 057 598 818	99,974%	277 914	0,026%	465 740	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
20	Approbation des éléments composant la rémunération et les avantages de toute nature versés ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021 à Véronique Weill, présidente du conseil d'administration	1 057 760 537	99,989%	112 194	0,011%	469 741	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
21	Approbation des éléments composant la rémunération et les avantages de toute nature versés ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021 à Antoine Lissowski, directeur général jusqu'au 16 avril 2021	1 056 931 669	99,911%	943 990	0,089%	466 813	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
22	Approbation des éléments composant la rémunération et les avantages de toute nature versés ou attribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021 à Stéphane Dedeyan, directeur général depuis le 16 avril 2021	1 054 468 538	99,641%	3 798 733	0,359%	75 201	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
23	Réévaluation de l'enveloppe annuelle de la rémunération allouée au conseil d'administration	1 054 339 294	99,862%	1 459 725	0,138%	2 543 453	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
24	Ratification de la cooptation de Jean-François Lequoy en qualité d'administrateur en remplacement de Jean-Yves Forel	1 041 464 736	98,423%	16 684 815	1,577%	192 921	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
25	Ratification de la cooptation d'Amélie Breitburd en qualité d'administratrice en remplacement de Jean-François Lequoy	1 057 583 242	99,946%	567 109	0,054%	192 121	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
26	Renouvellement du mandat d'Amélie Breitburd en qualité d'administratrice	1 057 522 131	99,979%	225 674	0,021%	594 667	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
27	Ratification de la cooptation de Bertrand Cousin en qualité d'administrateur en remplacement de Tony Blanco	1 041 383 638	98,415%	16 766 441	1,585%	192 393	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
28	Renouvellement du mandat de Bertrand Cousin en qualité d'administrateur	1 039 621 549	98,249%	18 529 474	1,751%	191 449	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
29	Renouvellement du mandat de François Géronde en qualité d'administrateur	1 039 620 388	98,249%	18 530 073	1,751%	192 011	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
30	Renouvellement du mandat de Philippe Heim en qualité d'administrateur	1 034 582 783	97,773%	23 569 679	2,227%	190 010	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
31	Renouvellement du mandat de Laurent Mignon en qualité d'administrateur	1 033 430 500	97,663%	24 729 373	2,337%	182 599	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée

Résolution		Voix valablement exprimées					Présents & Représentés				
		Pour	%	Contre	%	Voix non exprimées	Titres	Voix	% du Capital	Voix Exclues	Etat Adoption
32	Renouvellement du mandat de Philippe Wahl en qualité d'administrateur	1 030 749 617	97,409%	27 411 870	2,591%	180 985	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
33	Renouvellement du mandat de Mazars en qualité de commissaire aux comptes titulaire	1 049 913 538	99,211%	8 350 068	0,789%	78 866	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
34	Nomination de KPMG S.A. en qualité de commissaire aux comptes titulaire	1 058 171 945	99,990%	109 438	0,010%	61 089	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
35	Autorisation donnée au conseil d'administration en vue de permettre à CNP Assurances d'intervenir sur ses propres actions, sauf en période d'offre publique	1 056 986 406	99,879%	1 285 596	0,121%	70 470	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée
36	Renouvellement de la délégation de compétence consentie au conseil d'administration, pour une durée de 26 mois, à l'effet de procéder à l'émission d'actions ordinaires de CNP Assurances, dans la limite d'un plafond total de 137 324 000 € de valeur nominale, avec maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires	1 057 896 327	99,964%	382 577	0,036%	67 324	631 614 106	1 058 346 228	91,99%	0	Adoptée
37	Renouvellement de la délégation de compétence consentie au conseil d'administration, pour une durée de 26 mois, à l'effet de procéder à l'émission d'obligations super-subordonnées convertibles contingentes, avec suppression du droit préférentiel de souscription, par voie d'offre au public visée au 1° de l'article L. 411-2 du code monétaire et financier, dans la limite de 10 % du capital social	1 056 250 954	99,809%	2 021 862	0,191%	73 412	631 614 106	1 058 346 228	91,99%	0	Adoptée
38	Renouvellement de la délégation de compétence consentie au conseil d'administration, pour une durée de 26 mois, à l'effet de procéder à des augmentations de capital réservées aux salariés adhérant à un Plan d'Épargne d'Entreprise (PEE) et/ou à un Plan d'Épargne de Groupe (PEG) dans la limite de 3 % du capital social, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires	1 057 459 503	99,922%	828 491	0,078%	58 234	631 614 106	1 058 346 228	91,99%	0	Adoptée
39	Pouvoirs pour formalités	1 058 269 802	99,998%	16 769	0,002%	55 901	631 612 228	1 058 342 472	91,99%	0	Adoptée